AKYPHAJI

BaKI[MHAILIMU OT renarura B

(HanmeHoBaHue yupekIeHUS C yKa3aHUEM IPaBOBOW (OPMBI)

(MecTOHAXO0KICHHE YUPEIKACHHS)

Hauat « » 20 T,

OKOHYEH « » 20 T.




®UO pebeHka

Bospacr

Oarta

Dosa

Cepus

HaumeHoBaHue
npenapara

1

2

6




Peakuus Ha npuMBUBKY

o6wasn MecTHasa

MepuuuHCKKiA oTBOA,
(mata, npuumnHa)

PeBakuuHauusa

7

8

9

10




B HacTosILLEM XypHane NpoLWHYpPOBAHO, NPOHYMEPOBAHO
M onevyaTaHo 64 (LWecTbaecaT YeTblpe) CTPaHULbI.

PykoBoauTtens (40/MKHOCTb)

®.N.0.:

Moonuck

& » 20 r.

M.IT.

64





